СХЕМЫ И БЛАНКИ К ЗАДАНИЮ

1. Схема электрическая ПРН.
2. Схема монтажа электроустановки управления электроприводами конвейерной линии.
3. Схема подключения электродвигателя с устройством плавного пуска PSE 18-600-70.
4. Схема монтажа насосной установки.
5. Бланк отчета участника о проверке ЭУ
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Бланк 5
Участник 							 Рабочее место №		


1. Проверка сопротивления изоляции проводов, кабелей, обмоток электрических машин и аппаратов
	№
	Наименование линии
	Сопротивление изоляции, (МОм)

	
	
	N-PE
	L1-PE
	L2-PE
	L3-PE
	L1- L2
	L1-L3
	L2-L3
	L1-N
	L2-N
	L3-N

	1
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	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Проверка наличия непрерывности цепи и качества контактных соединений заземляющих и защитных проводников.
	№
	Адрес 1
	Адрес 2
	Rперх.измер.,Ом
нормативное значение
	Rперх.измер.,Ом
фактическое значение
	Вывод о соответствии

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
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Snextpuueckasn cxena PSE1S...PSE370 (HCIIONHEHNE € ABTOMATIIYECKIM BbIKITIOYATENEM B NATOM KOpriyce)

370 sa3EMIEHIE ABNACTCH HE 3AUMTHbIN, 8 PAGOUNM. 383EMNAIOUII KaGen OMKEH
61Tl KaK MOMHO KOPOUE (He Gonee 0,5 m) 1 IOAKIIOYATECA K MOHTaXHOL rnTe,
KOTOpas TaKXe AOMKHA 383EMNATCA.
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1SFC1322;

Verpocrea nnasHoro nycka Tunon PSE18...PSE370. PYKOROACTEO NO MONTay 1t NYCKOMINAROHbIM PaGoTart 1SFC132057M0201
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